Курганская область
Далматовская районная Дума

Решение
ОТ ОД. [\]о

г. Далматово

О внесении изменений и дополнений в решение Далматовской районной
Думы от 30.11.2012 г. № 257 «О районном бюджете на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Далматовского
района районная Дума решила:

1. Внести в решение Далматовской районной Думы от 30.11.2012 г. № 257
«О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие
изменения и дополнения:

1.1. В разделе I приложения 5 к решению исключить позицию следующего
содержания:
900 2 02 02042 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на

государственную поддержку внедрения комплексных
мер модернизации образования_____________________

1.2. Раздел I приложения 5 к решению дополнить позицией следующего
содержания:________________ _______________________
900 2 02 03078 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

модернизацию региональных систем общего
образования

1.3. В приложении 6 к решению исключить позицию следующего содержания:
В ЧАСТИ БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
2 02 02042 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных

районов на государственную поддержку
внедрения комплексных мер
модернизации образования

100

1.4. Приложение 6 к решению дополнить позицией следующего содержания:
В ЧАСТИ БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
2 02 03078 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных

районов на модернизацию региональных
систем общего образования

100

2. Контроль за выполнение
по бюджету, финансам, налог

3. Опубликовать насто

Председатель Дал матов с
районной Думы

Глава Далматовского район

решения возложить на постоянную комиссию
ной собственности (Широков В.Г.)

йонной рёйет^<Далматовский вестник».

П.В. Полухин

А. В.Столбов